
PACHET PRODUSE CARNE

I.D.: 88928741

Data publicarii	03.11.23	Coduri CPV	15131000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 820,53 RON - 820,53 RON

Descriere: PENELOPE Piept de Rata cu Piele Congelat Calibru 250-300 g * 403703 78,52 RON 2.755 kg
216,32 RON 235,79 RON incl. TVA MALINA Bacon Afumat 113192 33,93 RON 9.697 kg 328,99
RON 358,60 RON incl. TVA MEDA Cremvursti cu Pui Gastro 95569 24,50 RON 3.07 kg 75,22
RON 81,99 RON incl. TVA METRO Chef Salam Banatean Gastro 345599 44,34 RON 1.396 kg
61,90 RON 67,47 RON incl. TVA METRO Chef Ceafa de Porc Afumata 93311 37,90 RON 1.51
kg 57,23 RON 62,38 RON incl. TVA METRO Chef Muschi File Vid 93248 30,73 RON 1.385 kg
42,56 RON 46,39 RON incl. TVA GIANA Ton Bucati in Ulei 170 g 115836 6,38 RON 6 buc.
38,31 RON 41,76 RON incl. TVA
